
DECLARATIE DE AVERE

SOMICU C. CORNEL
SCOALA GIMNAZIALA

la CEAURU
TG-JIU' STR.

, domiciliul AP. JUDETUL GORJ

, av6nd func{ia

,,ANTONIE MOGO$"

NR. BL. SC. ET

4 ol ls- aG Lo&a

Su bsemnatul/Subsemnata'

de DIRECTOR

CNP

cunoscand prevederile a.rt.2g2 dincodul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rispundere

ci impreunl cu familia') defin urmitoarele:

i I ) Prin familie se inlelege solul/so1ia 9i copiii afla1i in intrelinerea acestora'

L Bunuri imobile

l. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !ari'

$omicu Cornel

COMUNA SACELU

- $*.""-

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilanl (4) luciu 
rde 

"fp$gqAtt" categorii de terenuri

extravilane, daci se afl6 in circuitul civil'
solul/so1ia, coPilul),:ravilane, daca se atla in clrcultul clvll'

*z) La ',Titular" ," r"n1ion"ori, in'"urut uunrritot p.?pli:^llli^t-"^proprietarului (titularul'
' 

rietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'
iar in cazul bunurilor in coProPl

2. Clidiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri'

Tg-Jiu, ,tr. Lotrului, judelul

autorizalie de

construireComuna Slcelu

* Categor.iile indicate sunt: il) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacantd; (4) spalii comerciale/de

o'"-1ltl'i,r,*,"r,, 
se menlioneaz6, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul' solul/solia' copilul)'



iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.
IL Bunuri mobile
1 Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricolen qalupe, iahturi

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
gi alte mijloace de transport

AUTOTURISM RENAULT SYMBOL I 2006 cumparare

AUTOTURISM
VOLKSWAGEN

TIGUAN
I 2014 cumparare

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colectii de artd 9i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror valoare

insumatl depSgeqte 5.000 de euro
N OTA:
Se vor mentriona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declaririi.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare deptr$eSte

ultimele l2 luni
3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in



IV. Active financiare

l.Conturigidepozitebancare,fondurideinvesti{ii,formeechivalented-e^economisireqiinvestire'
inclusivcarduriledecredit,dacdvaloareainsumat5atuturoracestoradepigegte5.000deeuro

N OTA:
SevordeclarainclusivceleaflateinbSncisauinstituliifinanciaredinstrdin5tate.

*Categoriileindicatesunt:(1)contcurentsauechivalente(inclusivcard);(2)
echivalente: (3) fonduri ar'inun'tifii sau echivalente' inclusiv fonduri private de pensii

ocu*ular, (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior)'

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu

2,plasamente,investifiidirectegiimprumuturiacordate,dacivaloareadepialrinsumattratuturor
acestora dePdgegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv i e in strdindtate.

*categoriile indicate sunt: (t) hdrtii de. 
^ya_loare 

delinute (titluri.de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdrli ,oriot" tn 'o'i'ti7i)ii"'"iot'; 
(3) imprumuiuri acordate in nume personal'

NU ESTE CAZUL



3, Alte active Producltoare
an: NU ESTE CAZUL

de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5'000 de euro pe

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainatate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in bene{iciul unui ter{, bunuri achizitionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dacS valoarea insumati a tuturor acestora depi$e$te 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striindtate'

CREDIT C.A.R. INVATAVANT

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fati de.valoarea de piafd' din

partea unor persoane, 
".g."i""tli,-."lietd1i 

comlrciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau

institufii publice rom6nesti sau sir5ine, inciusiv burse, credfre, garantrii,. decontiri de cheltuieli, altele decit

"ii. "ii "ig".i"t"rului, 
a clror valoare individuali depiqeqte 500 de euro*

NU ESTE CAZUL

I .2. So1/so1ie

NU ESTE CAZUL

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si tataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I qi al I l-lecL



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr, 571D003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile din strdinatate.



7.2. So1/so1ie

NU ESTE CAZUL

8.1 . Titular

SOMiCU MARlA-ISABELA

Prezenta declara{ie constituie act public ai

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data completirii
rs.06.2020

rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semndtura


